

ایران ورزش

- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
تلفن: ۸۸۵۰۴۱۳۳ - ۱۴
نمابر: ۸۴۷۱۱۷۳۳
تیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۵۸۳۳
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۱۹۱۵۴
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
مستدوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

الشیاب با مدیران این باشگاه به توافق رسیده است. فابریزیو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، این خبر را تأیید کرد و مدعی شد که خبرانتخاب ندود به این عنوان جدید در باشگاه الشیاب عربستان طی چند روز آینده به صورت رسمی اعلام خواهد شد تا او بتواند هرچه زودتر کارش را در این تیم شروع کند.

یوونتوس هم نشان دهد اما دوران حضورش در تورین پس از هفت سال به پایان رسید. او از سال ۲۰۲۲ به باشگاه آرسنال برگردید و در آن زمان تا به حال در هیچ باشگاه و تیم دیگری مشغول به کار نشده بود اما حالا فوتبال عربستان توانسته است حتی این ستاره سابق فوتبال را هم وسوسه کند و او برای پست مدیر فوتبال در

یک ستاره دیگر به عربستان می رود
پاول ندود، ستاره و مدیر سابق باشگاه یوونتوس، به زودی قراردادی با باشگاه الشیاب را به صورت رسمی امضا خواهد کرد.
ندود پس از پایان دوران فوتبالش تصمیم گرفت که از حرفه مربیگری دوری کند و به جای آن وارد عرصه مدیریت در این ورزش شد و خیلی زود توانست مهارت و توانایی هایش را در باشگاه



گزارش یک محمدرضاشیرمحمدپور روزنامهنگار

فضای مجازی

یوونتوس قهرمانی میلان را تبریک گفت
JuventusFC @juventusfc - 5h
Compliment all @acmilan per la conquista della #EASPORTSFCSuperCup

دیدار شاگرد و استاد



در یک دیدار دوستانه و صمیمانه، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق پرسپولیس و تیم ملی ایران، با مهدی مهدوی کیا، یکی از شاگردان سابق خود، در شهر دبی دیدار کرد. این دو چهره محبوب فوتبال ایران، لحظاتی را در کنار هم سپری کردند. برانکو ایوانکوویچ که سابقه هدایت تیم ملی ایران را نیز در کارنامه دارد، در دوران مربیگری خود در تیم ملی، مهدی مهدوی کیا را به تیم ملی دعوت کرد و او در جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۴ و جام جهانی ۲۰۰۶ زیر نظر برانکو به میدان رفت.

معمای صلاح

محمد صلاح با انتشار یک تویت معماگونه، هواداران لیورپول را دوباره در ابهام فرو برد. صلاح پس از تساوی ۲-۲ لیورپول مقابل منچستر یونایتد، با انتشار یک تویت و استوری جنجالی در شبکه‌های اجتماعی، موجی از گمانه‌زنی‌ها را میان هواداران و رسانه‌ها ایجاد کرد. صلاح یکی از سه بازیکن لیورپول که قراردادش در پایان فصل به پایان می‌رسد، در این بازی همچنان انگیزه موفق شد هجدهمین گل خود در فصل جاری لیگ برتر را به ثمر برساند. اما با نزدیک شدن به پایان قرارداد صلاح، شایعات درباره آینده او به شدت افزایش یافته است. این وضعیت همچنین برای ویرجیل فن دایک و به ویژه ترنت الکساندر آرنولد که به انتقال به رئال مادرید نزدیک شده، صدق می‌کند. صلاح در اینستاگرام تصویری از خود و الکساندر آرنولد، پشت توپ برای زدن یک ضربه آزاد منتشر کرد. در این تصویر، فن دایک نیز در پس زمینه دیده می‌شود. نکته جالب توجه این است که او هیچ توضیحی برای این تصویر ننوشت و همین موضوع کنجکاوی‌ها را افزایش داده است.

در حاشیه



میهمان ناخوانده برای سرمربی تیم مونتری

مارتین دمیکلیس، سرمربی مونتری، سال ۲۰۲۴ را با یک میهمان غیرمنتظره در خانه خود به پایان رساند. در حالی که مدافع سابق سیتی و سرمربی فعلی مونتری با خانواده‌اش مشغول سفری کردن جشن سال نو بودند، متوجه شدند که یک خرس در منزل آنها است. این موضوع موجب ایجاد ترس مری می‌شود. همچنین خانواده‌اش شد. در ویدیویی که در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود، سرمربی سابق ریورپلاته را می‌بینید که تلفن همراه را به دست به قصد ضبط دیدار غیرمنتظره خرس از خانه خود خارج می‌شود. از ترس دخترش در حال فریاد زدن است. همسر مارتین دمیکلیس نیز بسیار ترسیده بود، زیرا در ویدیو شنیده می‌شود که او به دخترش می‌گوید، «زیاد نزدیک نشو». البته این موضوع ختم به خیر شد و خیلی زود مأموران محیط‌بانی خرس را زنده گیری کرده و به طبیعت بازگرداندند.

دوب آهن هدیه را باز نکرده پس فرستاد!

شنیده می‌شود دوب آهن در اقدامی غیرمنتظره، از بازیکنان خارجی خود رسید ۲۰۰ دلاری بابت کسر قرارداد گرفته و بخشی از آن را صرف خرید هدیه کریسمس برای این بازیکنان کرده است! بر اساس خبری که محمدحسین میثاقی مجری برنامه فوتبال برتر اعلام کرد، باشگاه دوب آهن با کسر ۲۰۰ دلاری از قرارداد بازیکنان خارجی خود، برای آنها هدایای کریسمس تهیه کرده است. به طوری که با ۱۰۰ دلار از مبلغ کسر شده به عنوان هدیه تقدی کریسمس به خود بازیکنان بازگردانده شده است. باید دید باشگاه دوب آهن رسماً به این شایعه واکنش نشان می‌دهد یا خیر.



کارلوس از همسر هفتمش هم جدا شد

روبرتو کارلوس ۵۱ ساله اخیراً از همسرش ماریانا لوکان که از او دو فرزند دارد، جدا شد. این دو فرزند که کوچکترین‌ها در میان ۱۱ فرزند کارلوس محسوب می‌شوند، حاصل زندگی مشترک ۱۵ ساله او با ماریانا لوکان است که بیشتر از ۶ همسر قبلی توانست در کنار او دوام بیاورد. جدا شدن از همسر هفتم اما برای کارلوس دردسرهایی شاید بزرگتر از آنچه تصور می‌کرد به همراه داشته که مهم‌ترین آن اجبار به ترک منزل بوده است. کارلوس با وجود دارایی هنگفتش که بالغ بر ۱۶۰ میلیون یورو می‌شود، پس از جدایی از آخرین همسرش به هتل ترفته و ترجیح داده در همان جایی که کار می‌کند، یعنی زمین تمرینی والدینش شب‌ها را به روزه برساند. کارلوس پس از آویزان کردن کفش هایش به زندگی در اسپانیا ادامه داد و در این شهر بیش از یک ملک دارد که یکی از آنها در اختیار ماریانا لوکان قرار دارد و دیگری در اختیار والدین این وقت در والدینش سکونت کند به صورت موقت که مجموعه تمرینی زنلی‌ها به سوسپیت‌های ۵ ستاره مجهز شده تا حداکثر امکانات رفاهی را برای بازیکنان پس از بازگشت همراه با تأخیر از سفرهای مربوط به بازی‌های خارج از خانه فراهم کند. این نخستین بار نیست که اختلاف پیدا کردن کارلوس با شرکای زندگی‌اش جنجال‌ساز می‌شود.



بازگشت حردانی به استقلال؟

حردانی که بعد از پایان دیدار هفته پانزدهم لیگ مقابل استقلال در جمع خبرنگاران از پیشنهاد آبی پوشان خبر داد، در نیم فصل نخست به دلیل مصدومیت، کمتر فرصت بازی پیدا کرده، با این حال طبق اظهارنظری که به تازگی از حردانی پرسیده شد، به نظر می‌رسد حردانی برای حفظ جایگاه خودش حداقل در تیم ملی بی‌میل نیست که به استقلال بازگردد. در این خصوص شنیده‌ها حکایت از آن دارد که حردانی پیشنهاد گرفتن رضایتنامه‌اش را با اصفهانی‌ها مطرح کرده که البته در وهله اول این امر مورد مخالفت باشگاه سپاهان قرار گرفته است. البته این مذاکره مشکلی برای همراهی طلالی پوشان در نیم فصل دوم ندارد چراکه به تازگی او در صحبت با کارتون متوجه این امر شده که در اندیشه‌های فنی این سرمربی قرار داشته و فقط به خاطر مصدومیت در این مدت کمتر به کار گرفته شده است. بنابراین به نظر می‌رسد مخالفت با جدایی حردانی از سوی سرمربی فرانسوی سپاهان صورت گرفته باشد. این در شرایطی است که بر اساس صحبت‌های اخیر حردانی، این بازیکن برای بازگشت به جمع آبی پوشان به هیچ عنوان مشکلی برای رقابت با رامین رضاییان در جناح راست استقلال نداشته چراکه او صراحتاً اعلام کرده: «رقابت را دوست دارم. با تمام احترامی که برای رضاییان قائم، او بازیکن خوب و با شخصیتی است ولی دلیل جدایی‌ام از استقلال به خاطر رقابت و پول و این چیزها نبود» در خصوص وضعیت حردانی اینطور شنیده می‌شود که احتمال جابه‌جایی این بازیکن با میلاد زکی پور وجود دارد.

بازگشت قلی زاده به فوتبال ایران

قلی زاده تقریباً اکثر اهالی فوتبال می‌دانند علی قلی زاده علاقه ویژه‌ای به پرسپولیس دارد و مایل است عضوی از قهرمانی تهران باشد. رضا درویش در ابتدای نقل و انتقالات لیگ بیست و چهارم تلاش زیادی برای انتقال علی قلی زاده انجام داد اما باشگاه لخ پوزنان حاضر نشد رضایتنامه این بازیکن را صادر کند. همین موضوع باعث شد آمدن قلی زاده به پرسپولیس موقتاً منتفی شود. رضا درویش در نیم فصل دوم هم برای جذب علی قلی زاده اقدام کرد و در همان مذاکرات اولیه جواب رد شنید اما مدیرعامل پرسپولیس بی‌خیال این موضوع نشده و نامه رسمی باشگاه پرسپولیس به دست باشگاه لهستانی موهب رسیده است. البته باشگاه لهستانی به حفظ قلی زاده علاقه مند است و قطعاً او را به سادگی و با قیمت پایین از دست نمی‌دهد. طبق شنیده‌ها، علی قلی زاده طی روزهای آینده جلسه‌ای موهب با مدیران لخ پوزنان خواهد داشت تا شاید بتواند آنها را راضی به صدور رضایتنامه کند اما باید به این موضوع توجه داشت که قلی زاده خرج زیادی روی دست تیم لهستانی گذاشته و قطعاً رضایتنامه او برای پرسپولیس گران خواهد بود.

محبی به استقلال باز نمی‌گردد

با پایان نیم فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر، انتشار شایعات گوناگون در خصوص لیست خرید تیم‌هایی نظیر استقلال، تبدیل شده و یکی از این موارد، احتمال بازگشت محمد محبی به جمع آبی پوشان پایتخت است. ستاره بوشهری که در لیگ بیست و دوم به صورت قرضی از سانتاکلارا به استقلال پیوست، یکی از بهترین بازیکنان این تیم در آن فصل بود ولی ناگامی مدیران باشگاه در دائمی کردن قرارداد این بازیکن باعث شد تا روستوف روسیه از فرصت به دست آمده نهایت بهره را ببرد و محبی را به خدمت بگیرد. رؤیای بازگشت محبی به استقلال، همواره در ذهن هواداران این تیم وجود دارد. با توجه به نتایج ضعیفی که استقلال در لیگ امسال کسب کرده و عدم قدرت تیم در بخش هجومی، یکبار دیگر نام این وینگر بوشهری بر سر زبان‌ها افتاده و هواداران استقلال نیز بشدت از این موضوع استقبال کرده‌اند. با این حال، خود این بازیکن در واکنش به خبر انتقالش به استقلال گفت: «خبر بازگشت من به استقلال کلاً کذب است چون من دو فصل دیگر با روستوف قرارداد دارم و آنها قصدی برای فروش من ندارند و حتی مربی تیم نیز کاملاً مخالف جدایی من است.»

تیکدوری دوباره مشتری دارد

فولاد خوزستان به دنبال جذب برخی بازیکنان تحت قرارداد مثل مهدی تیکدوری، بازیکن کناری گل گهر سیرجان است. این باشگاه با ارسال یک نامه رسمی درخواست خود را برای جذب تیکدوری اعلام کرده، اما مدیرعامل گل گهر با توجه به نیازهای تیم خود، با این موضوع مخالفت کرده است. همچنین شنیده‌ها حکایت از این دارد که استقلال نیز به دنبال جذب این بازیکن بوده است.

استقلال در کمین خرید دو ستاره

باشگاه استقلال به تازگی مذاکرات خود را با محمد قربانی و علی کریمی برای تقویت خط هافبک آغاز کرده است. با توجه به درخواست پیترسو موسیما، سرمربی آبی پوشان، این مذاکرات می‌تواند به صورت دستیابی به توافق نهایی، به تقویت تیم کمک کند. قربانی به نظر چارچ سبزر برای این انتقال نشان داده است، اما وضعیت علی کریمی پیچیده‌تر است. او بارها علاقه برای پیوستن به استقلال را اعلام کرده، اما شرایط مالی که کایرسی اسپور در نظر دارد، ممکن است مانع از این انتقال شود.

جست و جو برای مهاجمان گلزن

برخی از تیم‌ها همچنین به دنبال جذب مهاجمانی هستند که توانایی گلزنی بالایی دارند. به عنوان مثال، چند باشگاه‌های مختلف از جمله تراکتور و سپاهان به دنبال جذب مهاجمان گلزن خارجی هستند.

بعضی جاایی که شاید در نقل و انتقالات زمستانی حاشیه‌ها شند
گزارش تصویری
دیدار تیم‌های بسکتبال پترونوین ماهشهر- کاله مازندران
تیم بسکتبال پترونوین ماهشهر میزبان تیم کاله مازندران بود که در پایان، این دیدار با برتری ۹۹ بر ۷۲ میهمان به پایان رسید. «دوایت بایکس» فوق ستاره آمریکایی تیم کاله مازندران در پایان این دیدار با کسب ۲۸ امتیاز، پنج ریباند و سه ریباند، تأثیرگذاری ۲۷ بر ثب رساند و به عنوان بهترین بازیکن این مسابقه معرفی شد.

